gnam. fenū 7 stipulam secum ferunt. q̄ scz circa luas diuitias infra t̄n deū i carnali tenent affectu. Affectiones em̄ carnales quibus dediti sūt tomibz. piugibz. possessiōibz. ita tamen vt nil d̄o preponant illis tribus significantur q̄ h̄m suos amandi modos vel diutius vt lignum. vel min⁹ vt fenum. vel minuz vt stipula cremabu n̄: ut qui ignis (sicut dicit augustin⁹) et si eternus nō sit miro tamen modo est grauis. excellit em̄ omnez penam quam vnq̄ passus est aliquis in hac vita. nūq̄ in carne inuenta est tanta pena. licz mirabilia martires passi sunt tormenta. Circa secundum per quos scz purgantur. Sciendum q̄ illa purgatio 7 punitio fit per malos angelos 7 non p̄ bonos. Boni ei angeli n̄ vexant bonos s̄ boni malos. 7 mali bonos. 7 mali malos. pie tamen credendum est q̄ boni angeli fratres 7 conuies suos frequenter visitant. 7 p̄solātur 7 vt patienter sufferant. exhortantur. Habent etiā aliud p̄solationis remediū. ex eo. s. q̄ certi gliaz futuram expectant. Habent enim certitudinem de glia. minorem tamen q̄ illi q̄ sunt in patria: s̄ maiorem q̄ illi qui sunt in via. Certitudo enim illoz q̄ s̄ i p̄ia ē sine expectatōe 7 timore. q̄ nec illā futurā expectāt cū p̄ntes habeāt. nec illam decetero amittere formidant. Certitudo autem illoz qui sunt in via e contrario est: sed certitudo illoz qui sunt i purgatorio medio modo ē. Est em̄ cum expectatione. quia ipsam futuraz expectant: sed est sine timore. quia cum habeant liberum arbitrium confirmatum. decetero se peccare non posse cognoscunt. Habent etiam aliam consolationez quando pro se suffragia fieri credunt. Forte tamen verius est q̄ illa punitio nō fit per malos angelos sed diuina iusticia iubente. 7 flatu eius succedente

Circa tertium vbi scilicet purgantur. Sciendum q̄ purgantur in quodam loco iuxta infernum posito qui purgatorium dicitur h̄m positionem plurimum sapientum. licz alijs videat q̄ sit in aere. 7 in torrida zona. Sed tamen p̄ diuinā dispensationem diuersa loca diuersis animabz aliquando deputantur. 7 hoc multiplici de causa. s. aut propter eoz leuem punitionem. aut p̄ter eorum celeriozem liberationez. aut propter n̄iaz instructōez. aut p̄p̄ culpe in loco p̄p̄tione. aut p̄p̄ alic⁹ sc̄i oioez. Pri⁹ p̄p̄ eoz leuez punitionem. sicut aliquibus h̄m Gregonum reuelatum est animas quasdam in vmbra punitas esse. Secundo propter eorum celeriozem liberationem. vt scilicet possint alijs suam indigentiam reuelare. 7 ab eis suffragia petere. 7 sic scelerius de pena exire. sic legit q̄ qdā p̄seatores b̄i theobaldi in autumnio frustuz magna